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Vedoucí katedry
doc. PhDr. ThDr. Noemi Bravená, Th.D., Ph.D.
noemi.bravena@htf.cuni.cz
1. patro L106, tel.: 222 539 230

Asistentka katedry
Ing. Veronika Hrušková
veronika.hruskova@htf.cuni.cz
1. patro L106, tel.: 222 539 230

Podpora Moodlových opor
Kateřina Marie Opeltová
podporaSACH@htf.cuni.cz

Katederní koordinátor OBD
ThDr. Mgr. Eva Vymětalová Hrabáková, Th.D.

Koordinátorka pro metodiku vedení kvalifikačních prací (externích školitelé a
školitelé z jiných kateder)
PhDr. Monika Nová, Ph.D.
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Členové katedry
PhDr. Monika Nová, Ph.D.
1. patro L105, tel.: 222 539 201
monika.nova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody on-line přes MS TEAMS

PhDr. Mgr. Petr Novák, Ph.D.
1. patro L105, tel.: 222 539 201
e-mail:  Petr.Novak@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Kristýna Mlejnková, Ph.D.
1. patro L105, tel.: 222 539 201
Kristyna.Mlejnkova@htf.cuni.cz
Konzultace v PONDĚLÍ 12 - 18h on-line po předchozí
domluvě

MUDr. Jiřina Ondrušová, Ph.D.
1. patro L105, tel.: 222 539 201
Jirina.Ondrusova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Alžběta Bártová, Ph.D.
1. patro L105, tel.: 222 539 201
e-mail:  alzbeta.bartova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

ThLic. Mariusz Kuźniar, Th.D.
1. patro L106, tel.: 222 539 230
e-mail:  mariusz.kuzniar@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

PhDr. Jiří Šedivý
1. patro L105, tel.: 222 539 201
e-mail:  Jiri.Sedivy@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

PhDr. Václav Cimbál, Ph.D.
1. patro L105, tel.: 222 539 201
e-mail:  Vaclav.Cimbal@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

PhDr. Kateřina Šámalová, Ph.D.
1. patro L105, tel.: 222 539 201
e-mail:  katerina.samalova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

PhDr. Petr Vojtíšek, PhD.
1. patro L105, tel.: 222 539 201
e-mail:  petr.vojtisek@htf.cuni.cz
Konzultace po předchozí domluvě

PaedDr. Nataša Mazáčová, Ph.D.
natasa.mazacova@htf.cuni.cz
Konzultace během výuky na základě předchozí domluvy v
pondělí od 13:00 do 14:00

Externí spolupracovníci
Mgr. Jakub Formánek, Ph.D.
e-mail:  Jakub.Formanek@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Bc. Miroslava Nestávalová
e-mail:  miroslava.nestavalova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes

PhDr. Monika Válková
e-mail:  Monika.Valkova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

PhDr. Mgr. Ing. Pavel Novák, PhD.
e-mail:  pavel.novak@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Vladislav Fryč
e-mail:  vladislav.fryc@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Bc. Jan Vostřel
e-mail:  jan.vostrel@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. David Smetana
e-mail:  david.smetana@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Jana Machová
e-mail:  jana.machova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Jakub Vlach
e-mail:  jakub.vlach@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Kateřina Nováková
e-mail:  katerina.novakova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Jelínková Marika
e-mail:  marika.jelinkova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

Mgr. Kateřina Macháčová Ph.D. Mgr. Věra Miláčková, Ph.D.
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e-mail:  katerina.machacova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email

e-mail:  vera.milackova@htf.cuni.cz
Konzultace dle dohody přes email
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